



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000077** Data: 18/07/2023 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - Portaria nº 037/2023 - Comissão
Objeto: MATERIAIS PARA OUTRAS ATIVIDADES E SERVIÇOS

Fornecedor: JUSTINO DAVINO PERES EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 4,00 m x 2,12 m x 1,40 m. Conforme Detalhamento em anexo. O item inclui a entrega, a carga, a descarga, a montagem, instalação e a Anotação de Responsabilidade Técnica. O item será instalado no local a ser indicado pela contratada.	2,0000	16.400,0000	32.800,0000	24/08/2023

Especificação: Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 4,00 m x 2,12 m x 1,40 m. Conforme Detalhamento em anexo. O item inclui a entrega, a carga, a descarga, a montagem, instalação e a Anotação de Responsabilidade Técnica. O item será instalado no local a ser indicado pela contratada.

Marca: PR?PRIA

00005	Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 3,50 m x 2,12 m x 1,40 m. Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	2,0000	15.800,0000	31.600,0000	24/08/2023
-------	--	--------	-------------	-------------	------------

Especificação: Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 3,50 m x 2,12 m x 1,40 m. Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)

Marca: PR?PRIA

Total do Fornecedor JUSTINO DAVINO PERES EPP **64.400,0000**

Fornecedor: FLAVIO NEANDER NOGUEIRA 03275662643 - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	Mata-burro inteiro com as seguintes características mínimas: confeccionado com 04 vigas de trilho ferroviário TR 37 medindo 250 cm de comprimento, sendo um vão de 200 cm + 50 cm para chumbadores; 10 travessas em perfil tipo U laminada 4 polegadas medindo 300 cm, com espaçamento de 11 cm entre os perfis, com acabamento de cantoneira de 2 polegadas x 3/16 polegadas e faixa amarela sinalizadora nas laterais; Soldado com cordão de solda MIG 7018; Pintura: Fundo protetor com função anticorrosivo e de uniformização da superfície (zarcão).Cota Principal 75% (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014) - ampla concorrência.	15,0000	4.650,0000	69.750,0000	24/08/2023

Especificação: Mata-burro inteiro com as seguintes características mínimas: confeccionado com 04 vigas de trilho ferroviário TR 37 medindo 250 cm de comprimento, sendo um vão de 200 cm + 50 cm para chumbadores; 10 travessas em perfil tipo U laminada 4 polegadas medindo 300 cm, com espaçamento de 11 cm entre os perfis, com acabamento de cantoneira de 2 polegadas x 3/16 polegadas e faixa amarela sinalizadora nas laterais; Soldado com cordão de solda MIG 7018; Pintura: Fundo protetor com função anticorrosivo e de uniformização da superfície (zarcão).



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 24/08/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Cota Principal 75% (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014) – ampla concorrência.

Marca: Pr?pria

00002	Mata-burro inteiro com as seguintes características mínimas: confeccionado com 04 vigas de trilho ferroviário TR 37 medindo 250 cm de comprimento, sendo um vão de 200 cm + 50 cm para chumbadores; 10 travessas em perfil tipo U laminada 4 polegadas medindo 300 cm, com espaçamento de 11 cm entre os perfis, com acabamento de cantoneira de 2 polegadas x 3/16 polegadas e faixa amarela sinalizadora nas laterais; Soldado com cordão de solda MIG 7018; Pintura: Fundo protetor com função anticorrosivo e de uniformização da superfície (zarcão).Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)	5,0000	4.650,0000	23.250,0000	24/08/2023
-------	---	--------	------------	-------------	------------

Especificação: Mata-burro inteiro com as seguintes características mínimas: confeccionado com 04 vigas de trilho ferroviário TR 37 medindo 250 cm de comprimento, sendo um vão de 200 cm + 50 cm para chumbadores; 10 travessas em perfil tipo U laminada 4 polegadas medindo 300 cm, com espaçamento de 11 cm entre os perfis, com acabamento de cantoneira de 2 polegadas x 3/16 polegadas e faixa amarela sinalizadora nas laterais; Soldado com cordão de solda MIG 7018; Pintura: Fundo protetor com função anticorrosivo e de uniformização da superfície (zarcão).Cota 25% Reservada ME/EPP (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014)

Marca: Pr?pria

Total do Fornecedor FLAVIO NEANDER NOGUEIRA 03275662643 - ME **93.000,0000**

Fornecedor: TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 3,50 m x 2,12 m x 1,40 m. Cota Principal 75% (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014) – ampla concorrência.	3,0000	8.000,0000	24.000,0000	24/08/2023

Especificação: Abrigo de ônibus com as seguintes características mínimas: confeccionado em vidro temperado de 8 mm, chapa de aço galvanizado de 1mm, tubos com bitola mínima de 50 mm, dimensões mínimas de 3,50 m x 2,12 m x 1,40 m. Cota Principal 75% (inciso III, do art. 48 da Lei nº 147/2014) – ampla concorrência.

Marca: CN SINAL

Total do Fornecedor TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA **24.000,0000**

TOTAL DO PROCESSO 000077 / 2023 **181.400,0000**

TOTAL GERAL **181.400,0000**
